CÔNG TY CỎ PHẦN XÂY LẮP THƯƠNG MẠI 2
Địa chỉ: 36 Ung Văn Khiêm, Phường 25, Quận Bình Thạnh, TP.HCM
ĐT: (+8428)38994461 Fax: (+8428)38990246
Email: acsc@hcm.vnn.vn và info@acsc.com.vn
Website: www.acsc.com.vn

Số: 18/QĐ-HĐQT.20 TP.HCM, ngày 22 thảng 07 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
(V/v Bổ nhiệm Tổng Giám đốc)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CP XÂY LẮP THƯƠNG MẠI 2

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH12 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty CP Xây lắp Thương mại 2 thông qua ngày 18/07/2020;

- Căn cứ trách nhiệm và quyền hạn của HĐQT được quy định tại Điểu lệ tố chức hoạt động
Công ty

- Căn cứ nội dung chương trình nghị sự phiên họp ngày 22/07/2020 của Hội đồng quản trị
ACSC nhiệm kỳ 2020 -  2025.

QUYÉT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm Ông ĐINH VIÉT DUY, năm sinh: 1964 (CMND số: 021560630) giữ
chức Tổng Giám đốc Công ty cổ  phần Xây lắp Thương mại 2.

Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày ký đến khi có quyết định khác của HĐQT.

Điều 2. Ông Đinh Viết Duy thực hiện chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn Tổng giám đốc
theo quy định pháp luật và Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty cổ  phần Xây
lắp Thương mại 2.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, các Phòng Ban trong Công ty
và Ông ĐINH VIÉT DUY chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi n h ậ n T ^ X ^
-  Như Điều 4 (thực hiện);

Ông Đinh Viết Duy;
BKS (để biết);

- Lưu VP HĐQT.

ĐẶNG LÊ DŨNG

mailto:acsc@hcm.vnn.vn
mailto:info@acsc.com.vn
http://www.acsc.com.vn

		2020-07-24T17:14:10+0700